CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

                                                            Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

1. BÊN UỶ QUYỀN:
    Họ và tên: .......................................................................................................
    CMT/CCCD số: ........................ do .................................. Cấp ngày .............
2. BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN:
    Họ và tên: .......................................................................................................
    CMT/CCCD số: ........................ do .................................. Cấp ngày .............
3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN:
-​ Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 Công ty Cổ phần Đầu tư

Xây dựng Dân dụng Hà Nội ngày 27/04/2023.
-​ Tham gia biểu quyết tại Đại hội với số cổ phần nắm giữ là: ………............

Giấy uỷ quyền có hiệu lực từ ngày ký đến hết ngày 27/04/2023.

NGƯỜI UỶ QUYỀN​​ ​     NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

	                                                            Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023
	GIẤY UỶ QUYỀN